公 告
磐安县宏盛蔬菜专业合

作社注销公告
本合作社全体成员

已决定解散本合作社，
请债权人自接到本合作
社书面通知书之日起 30
日内，未接到通知书的
自本合作社公告之日起
45 日内，向本合作社清
算组申报债权登记，逾
期不申报的视其为没有
提出要求。
磐安县德邦农产品专业

合作社注销公告
本合作社全体成员

已决定解散本合作社，
请债权人自接到本合作
社书面通知书之日起 30
日内，未接到通知书的
自本合作社公告之日起
45 日内，向本合作社清
算组申报债权登记，逾
期不申报的视其为没有
提出要求。
金华市华源光电科技有

限公司注销公告
本股东会（出资人）

已决议解散本公司，请
债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自
本公告之日起 45 日内，
向公司清算组申报债权
登记，逾期不申报的视
其为没有提出要求。

清算公告
浙江泡虾网络科技

有限公司，统一社会信
用 代 码 ：
91331000MA28GG578G
，拟向企业登记主管机
关申请注销登记，请债
权人于公告之日起 45日
内向本企业清算小组申
报债权，清算组负责人：
戴诗馨，清算组成员：戴
诗馨、张寒，特此公告。
浙江泡虾网络科技有限

公司
2018年 2月 8日

清算公告：义乌市
布垒森贸易有限公司，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91330782MA29NNLX0
G，于 2018 年 2 月 7 日经
股东决定解散公司，并
于同日成立了公司清算
组，请公司债权人自本
公告发布之日起 45 日
内，向本公司清算组申
报债权。联系人：朱文
英，地址：浙江省义乌市
稠城丹溪北路 18号 0805
室，电话：15957932717，
邮编：322000。
义乌市布垒森贸易有限

公司清算组
2018年 2月 8日

清算公告
天台好食尚餐饮管

理有限公司，统一社会
信 用 代 码 ：
91331023MA28GDYH67
，拟向企业登记主管机
关申请注销登记，请债
权人于公告之日起 45日
内向本企业清算小组申
报债权，清算组负责人：
许张雷，清算组成员：徐
威洲、李善中、李克利、
许 张 雷 、李 翔 ，特 此 公
告。
天台好食尚餐饮管理有

限公司
2018年 2月 8日

清算公告
玉环合信白芨种植

专业合作社，统一社会
信 用 代 码 ：
93331021MA28GUDR0
E，拟向合作社登记主管
机关申请注销登记，请
债权人于公告之日起 45
日内向本合作社清算小
组申报债权，清算组负
责人：薛金盆，清算组成
员：薛国建、薛金盆、章
杭敏、孙秀娥、章水平，
特此公告。
玉环合信白芨种植专业

合作社
2018年 2月 8日

解散清算公告
绍兴奇怪纺织品有

限公司股东会于 2018年
2 月 5 日决议解散，并于
同 日 成 立 了 公 司 清 算
组。请公司债权人于本
公告发布之日起 45 日
内，向本公司清算组申
报债权。联系人：沈金
龙 ， 联 系 电 话 ：
13705720692，地址：浙江
省绍兴市柯桥区湖塘街
道 湖 塘 村 ，邮 编 ：
312000。
绍兴奇怪纺织品有限公

司清算组
2018年 2月 8日

解散清算公告
绍兴柯桥远帆投资

管 理 有 限 公 司 股 东 于
2018 年 02 月 05 日决定
解散公司，并于同日成
立了公司清算组。请公
司债权人于本公告发布
之日起 45 日内，向本公
司清算组申报债权。联
系 人 ：全 刚 ，电 话 ：
13858401070，联系地址：
绍兴市柯桥区柯桥环球
商务大厦 0309-1 室，邮
编：312030。

合并公告
经宁波俊威电器有

限公司、慈溪东昊电器
有限公司于 2018 年 1 月
20 日作出的合并协议，
宁波俊威电器有限公司
拟吸收合并慈溪东昊电
器有限公司，宁波俊威
电器有限公司存续，慈
溪东昊电器有限公司解
散。合并前，宁波俊威
电器有限公司注册资本
为 150万元，慈溪东昊电
器有限公司注册资本为
1880 万元，合并后存续
公司宁波俊威电器有限
公司注册资本为 2030万
元。根据《公司法》和相
关法律法规的规定，合
并各方的债权债务均由
合并后存续的宁波俊威
电器有限公司承继，请
相关的债权人自接到通
知书之日起三十日内，
未接到通知书的自本公
告之日起四十五日内，
可以要求公司清偿债务
或提供相应的担保。特
此公告。
宁波俊威电器有限公司
慈溪东昊电器有限公司

2018年 2月 8日

刊登中缝广告刊登中缝广告
孙老师孙老师

1865718657
12961296
1111

公 告
严美凤遗失长兴县

市场监督管理局 2007年
6 月 26 日核准的个体工
商户营业执照(注册号：
3305223022087 ) 正 本 。
声明作废。

景宁畲族自治县善
宁电器设备有限公司遗
失由景宁畲族自治县工
商行政管理局 2006 年 9
月 8 日核发的营业执照
注 册 号 为
3325292000880 的 营 业
执照副本 2/2一本，声明
作废。

杭州志建广告有限
公司遗失由杭州市下城
区市场监督管理局 2017
年 10 月 10 日核发的统
一 社 会 信 用 代 码
91330106MA28X3E802
的营业执照正副本，声
明作废。

缙云县江丰茶业专
业合作社遗失缙云县工
商行政管理局 2012 年 7
月 23 日核发的注册号
为 ：331122NA000423X
的营业执照正、副本各
一份，遗失税务登记证
正 、副 本 各 一 份 ，税 号
为：331122050142656，遗
失组织机构代码证正、
副本各一份，代码号为：
050142656,声明作废。

安吉溪龙国平饭店
遗失由安吉县工商行政
管理局 2015 年 1 月 23 日
核 发 的 注 册 号
330523607032830 的 营
业执照副本，声明作废。

绍兴市柯桥区柯桥
芯 心 水 果 店（ 税 号
92330621MA29C0N27M
)遗失浙江省国家税务
局通用手工发票，发票
代 码 133061760831，发
票 号 码 01741514，
01741519（2 份），声明作
废。

海宁市许村前进冯
氏纺织厂遗失由海宁市
市场监督管理局 2008年
3 月 5 日核发的统一社
会 信 用 代 码
92330481MA2EUXQ7X
F 的营业执照正副本，
声明作废。

嘉兴市鑫润物资回
收利用有限公司遗失税
务登记证正本，税号浙
地 税 字
330411786415303 号 ，声
明作废。

嘉兴市嘉裕房地产
经纪有限公司遗失由嘉
兴市南湖区行政审批局
2017 年 6 月 2 日核发的
统 一 社 会 信 用 代 码
91330402MA29FYJW6Y
的营业执照副本，声明
作废。

遗失杭州毛源昌眼
镜玉环专卖店（陈焕貌）
税务登记证正副本各一
本 ， 浙 税 联 字 ：
332625701024433，声 明
作废。

遗失集体土地使用
证一本，土地坐落在西
郭垟西门外，土地证号
仙 集 建（95）字 第 1473
号，宗地面积 31.7 平方
米，用途为住宅，声明作
废。

遗失浙江兴宇汽车
零部件有限公司道路运
输 证 ， 证 号
331024001288，车 牌 号
浙 J.89126，声明作废。

金华市超杰制线厂
遗失组织机构代码证正
副 本 ，代 码 096099411，
声明作废。

临海市锐越网吧
遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3310820181056，声 明 作
废。

浙江奥盛特汽车零
部件有限公司（统一社
会 信 用 代 码
91331126663918680H）
遗失金税盘 1个，金税盘
号 44-661720914693，声
明作废。

减资公告
经本公司股东（出

资人）决定：本公司注册
资本从 50 万元人民币
减至 3 万元人民币。请
债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自
本公告之日起 45 日内，
有权要求本公司清偿债
务 或 者 提 供 相 应 的 担
保，逾期不提出的视其
为没有提出要求。
湖州鑫锐市场管理有限

公司
清算公告

台州迪科塔卡信息
科技有限公司，统一社
会 信 用 代 码 ：
91331021MA28G4TG12
，拟向企业登记主管机
关申请注销登记，请债
权人于公告之日起 45日
内向本企业清算小组申
报债权，清算组负责人：
颜高锋，清算组成员：颜
高 锋 、陈 方 林 ，特 此 公
告。
台州迪科塔卡信息科技

有限公司
2018年 2月 8日

刊登中缝广告刊登中缝广告
孙老师孙老师

1865718657
12961296
1111